MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE “CASTANEDA,
PENAGOS, SANTA MARIA DE CAYON Y SARO”

El Tribunal de Seleccién, una vez valoradas todasoblicitudes presentadas en
plazo en los distintos registros asociados a laddisminidad y los recibidos en plazo en
la direccion de correo electréoniabasl6émancomunidad@gmail.cqara las plazas de

Diplomado ofertadas por esta Mancomunidad
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EXPONE:

La siguiente relacion de admitidos que optan ada tle entrevista:

APELLIDOS
OJUGAS FERNANDEZ
MIGUEL GENTO
FERNANDEZ REVUELTA
SANCHEZ GONZALEZ
CUESTA PEREZ
GUTIERREZ FERNANDEZ
GUERRA GUTIERREZ
PENA MACARRO
SANTIAGO MOARES
PELAEZ GONZALEZ
REDONDO GOMEZ

NOMBRE

ALICIA
VANESA
LUCIA
BEGONA
ANA
BEATRIZ
CARLA
MIRIAM
PATRICIA
SARA

EVA FLOR

DNI
72135407R
71276776Y
72147479K
13929236E
72133767V
72049005X
72085429W
20218300N
76969479W
72138694E
72058368N

PTOS
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1,65
1,55
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Relacion del resto de admitidos que no optan ade fle entrevista:

APELLIDOS
MARTINEZ PENA
BLASCO ROMERA
DURANGO FRANCO
RUBIO RODRIGUEZ

DE RUEDA CICUENDEZ
SARO GARCIA
TARANCO CORTEZON
SAMPERIO PEREZ
VIAR CUESTA
SANTAMARIA
FERNANDEZ
GOURGEL PERDIGAO
GUTIERREZ ASUA
BALBOA ZAMORA
CORRALES SAIZ

CRUZ CALLEJA

RUIZ CANO

LEON CRUZ

LABRADA IBANEZ
REGATO MARTINEZ
LOPEZ-DORIGA GARCIA
VAQUERO IGLESIAS
FERNANDEZ LLINARES

NOMBRE
PALOMA
ARIADNA
ELENA
NURIA
ISAURA
CECILIA
BLANCA
ALEXIA
TAMARA

NATALIA
YOLANDA
PAULA
ALICIA

MONTSERRAT

MONICA
ALMUDENA
BLANCA
Ma JESUS
CAROLINA
ANA
FUENCISLA
REBECA

DNI
72093476E
36573702E
71930656L
72135375S
72043149L
72064219K
72045362R
72052845D
72071184V

72074454K
X0839029N
72146143L

13982800L

72060699C
20193357R
72046733S
20215908C
20194184T1

72084480E
20202791M
72074267H
72150843G

PTOS
FORM

13
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2
1,3
1,2
1,35
0,15
1,25
1,95
0,9
0,85

PTOS
EXPE

N
oo a g a

3,7

(6]

ol o1 ol

TOT

PUN
9,15
9,05
7,7
7,4
7,15
7,05
6,85
6,65
6,55
6.4
6,4

TOT
PUN

6,3
6,25
6,15
5,95

59

5,8

5,8
5,65

5,6

5,45
4,95
4,95
4,55

4,5
4,05
2,45
2,35
2,15

1,95
1,9
1,85
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GARCIA ZABALA

SAN EMETERIO
MARTINEZ

ABASCAL BARQUIN
RUIZ VEGA

RUIZ RODRIGUEZ
GONZALEZ CASTILLA
MONTES VEGA
LOPEZ-CANO ARGUESO
COBO DOMINGUEZ
GONZALEZ VAZQUEZ
MARCOS DE LA OSA
VAZQUEZ SALGUERO
CANAS GARCIA
COLINO ESTEBAN

GANGAS BARRANQUERO

DE LA HERA DIAZ
LOPEZ BOLADO
MARTINEZ AGUDO
TRUEBA RUIZ

COBO SAMPERIO
COLAS SAINZ
ESCALANTE SIERRA
RUBIO GUTIERREZ
COBO BOLADO
GANDARILLAS
FERNANDEZ
GRISHEVA SOKOLOVA
RIOZ CRESPO

Relacion de los no admitidos y causa

APELLIDOS
AGUEROS DE LA PINTA
ALDEANO HERRERA
ALVAREZ GONZALEZ
ANTON HUERTAS

BEAR LIANO
BLANCO SIENDONES

CARRAL LAVIN

COBO HIGUERA
FERNANDEZ FERRERO
FERNANDEZ
QUINTANILLA
FERNANDEZ
RODRIGUEZ

GARCIA GALLO
GARRIDO IZQUIERDO

JANEZ JANEZ
MEDIAVILLA PEREZ

MARINA

MARIA
MARIA
ROBERTO

MARIA JESUS

NADIA
EVA
NURIA
MARIA
ISABEL
NOEMI
JAVIER
SOFIA
LAURA
ALBA
ANA
LUCIA
ANA
SANDRA
SORAYA
SANDRA
MIRIAM

MARIA FIDELA

GEMA

RAUL
ANETA
BEATRIZ

NOMBRE
GABRIELA
ANGELA

PURIFICACION

IRIS

VANESA

JOSE MANUEL

ROSARIO
LUIS
CRISTIAN

BLANCA M2

MARIA JOSE

PATRICIA

CRISTINA

REBECA
ANDRES

72182136V 0,15 15 1,65
72064715B 1,55 0 1,55
72152735X 0,25 1,25 15
72084216P 0 15 15
72061253E 1,35 0 1,35
72099675B 1,2 0 1.2
720863847 1,2 0 1,2
78932263N 1,15 0 1,15
72141231Y 0,6 0,5 11
72084644E 1 0 1
72138312P 0,95 0 0,95
46724946D 0,95 0 0,95
51364227Y 0,7 0 0,7
72145925P 0,65 0 0,65
72101482R 0,65 0 0,65
72175947S 0,6 0 0,6
72176711C 0,6 0 0,6
72081604H 0,4 0 0,4
721758821 0,25 0 0,25
72083776M 0,15 0 0,15
72085443Q 0,1 0 0,1
72088692E 0,1 0 0,1
13936566S 0,1 0 0,1
13982817J 0,05 0 0,05
20189343N 0 0 0
X8384745A 0 0 0
72070658C 0 0 0
de la misma:

DNI OBSERVACIONES
72129813L No presenta autobaremacion
76040208T No presenta vida laboral

No presenta vida laboral
72088631F No presenta autobaremacion

No presenta autobaremacion ni vida
72064262H laboral

No presenta curriculum vitae ni vida
72060632E laboral

No presenta autobaremacion ni vida
72067093C laboral
72059386H No presenta vida laboral
7207799J  No presenta vida laboral

No presenta autobaremacion ni vida

laboral

No presenta autobaremacion ni vida

laboral

No presenta autobaremacion ni vida
13784158M laboral

No presenta autobaremacion ni vida
70249469V laboral

No presenta autobaremacion ni vida

laboral
72137775T No presenta autobaremacion ni vida
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QUIJANO RODRIGUEZ
RUGAMA RUANO

RUIZ CEA

RUIZ GOMEZ

SAIZ IGLESIAS
URIBARRI SASIAIN

VELASCO CUESTA

ANA 72081713N
BEATRIZ 20195170C
ALEXANDRA

RAUL

DAVID 72133849F
JANIRE

SILVIA 72071168R

laboral

No presenta autobaremacion

No presenta vida laboral

No presenta autobaremacion ni vida
laboral

No presenta autobaremacion ni vida
laboral

No presenta autobaremacion ni vida
laboral

No presenta autobaremacion ni vida
laboral

No presenta autobaremacion ni vida
laboral

En Penagos a 2 de febrero de 2015



